



اخبار

گروه حوادث/ آتش سوزی شبانه در ساختمان ۸ طبقه که منجر به وحشت ساکنان و گرفتار شدن بیش از ۴۰ نفر در میان آتش و دود شده بود با اقدام به موقع امدادگران آتش نشانی مهار شد. جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران در تشریح این حادثه گفت: ساعت ۵۹ دقیقه بامداد چهارشنبه ۶ بهمن یک مورد آتش سوزی گسترده در مجتمع مسکونی ۸ طبقه با ۳۹ واحد واقع در منطقه پیروزی خیابان پاسدار گنهام، خیابان ملاپور به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی شهرداری تهران اطلاع داده شد که بلافاصله چهار ایستگاه آتش نشانی به همراه نردبان هیدرولیکی، تشک نجات و خودرو حامل تجهیزات تنفسی به محل اعزام می شوند.

وی ادامه داد: در چهار دقیقه نیروها به محل رسیدند اما مشاهده شد در طبقه همکف که چندین دستگاه و خودروهای سواری مختلف وجود داشت حریق رخ داده است. در آنجا ۹ دستگاه خودرو وجود داشت که حدود ۷ دستگاه کاملاً شعله ور شده بود و بقیه خودروها هم در آستانه آتش گرفتن بودند.

ملکی گفت: دود بسیار زیادی تمام طبقات را در بر گرفته بود اما با توجه به اینکه پارکینگ به فضای آزاد راه داشت بخش زیادی از حرارت و دود به بیرون منتقل شده بود اما بخش زیادی از دودها از طریق راه پله به طبقات بالا رسیده بود از این رو تعدادی از ساکنان در بالکن و تراس ها و لب پنجره قرار گرفته و تقاضای کمک می کردند. آتش نشانیان همزمان با خاموش کردن آتش با امکانات کامل به طبقات بالایی رفتند و همزمان با بلندگوهای دستی مردم را به آرامش دعوت کردند. سپس امدادگران خودشان را به طبقات بالایی رساندند و حدود ۴۰ نفر را با احتیاط کامل به سطح پشت بام و فضای باز انتقال دادند و اعلام شد که بقیه نفاتر پشت درهای بسته در داخل واحدها بمانند. چند نفر هم وضعیت وخیم تری داشتند که با دستگاه تنفسی که در اختیارشان قرار گرفت از داخل ساختمان خارج کردند. وی افزود: سه نوزاد هم در میان افراد گرفتار در دود و آتش وجود داشت که آتش نشانیان با احتیاط کامل آنها را به بیرون ساختمان منتقل کرده و تحویل خانواده هایشان دادند. پس از ساعت ها تلاش سرانجام آتش خاموش شد و در ساعت ۲:۴۴ عملیات به پایان رسید. بعد از تخلیه دود و ایمن سازی کامل آتش نشانیان محل را تحویل کارشناسان دادند تا علت این حادثه را بررسی و اعلام کنند.

مرگ تصویر بردار باشگاه خبرنگاران در سانحه رانندگی

گروه حوادث/ تصویر بردار باشگاه خبرنگاران جوان در یک سانحه رانندگی هولناک در جاده صدرای شیراز جان باخت.

به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، مرکز فارس، محمدهادی قانع رئیس سازمان آتش نشانی شیراز در این باره گفت: در پی تماس با سامانه ۱۲۵ آتش نشانی شیراز و اعلام وقوع تصادف دو دستگاه خودرو بلافاصله گروه امداد و نجات به محل حادثه در جاده صدرای اعزام شدند. در این حادثه یک دستگاه خودرو سواری پراید به علت نامولومی به مسیر مخالف جاده وارد شده و به شدت با یک دستگاه خودرو سواری سایپا برخورد کرده بود که در پی آن راننده خودروی سایپا به نام حجت‌الله موسوی ۲۹ ساله، تصویر بردار باشگاه خبرنگاران جوان داخل خودرو گرفتار شده بود.

قانع گفت: آتش نشانیان و نجاتگران بلافاصله با قطع برق خودروها، از نشت بنزین خودرو جلوگیری و راننده را از داخل اتاقک مجله شده خودروی سواری خارج کردند اما مصدوم پس از تحویل به عوامل اورژانس حاضر در محل، مورد معاینه قرار گرفت که مرگ وی تأیید شد. راننده خودروی پراید بر اثر این حادثه به شدت مصدوم و به مراکز درمانی منتقل شد.

کلاهبرداری از رانندگان اینترنتی در کرج

گروه حوادث/ فردی که با شیوه متقلبانه اقدام به دریافت رمز کارت بانکی رانندگان تاکسی های اینترنتی کرده و متواری می شد، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «محمد نادریبگی» رئیس پلیس آگاهی البرز در این باره گفت: پس از شکایت چند راننده تاکسی اینترنتی مبنی بر کلاهبرداری و سرقت کارت بانکی آنها بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی البرز قرار گرفت. کارآگاهان در بررسی های اولیه خود متوجه شدند که متهم به عنوان مسافر سوار تاکسی های اینترنتی شده و به بهانه اینکه کارت بانکی و مدارکش را به سرقت برده اند، برای اورژانس پل از راننده می خواست کارت بانکی اش را در اختیار او قرار دهد اما وقتی با ترغیبی خاص رمز کارت را نیز می گرفت، به بهانه برداشت پول از عابر بانک از خودرو پیاده شده و در خیابان های شلوغ متواری می شد. در ادامه کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی متهم شده و وی را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.

این مقام انتظامی اظهار داشت: متهم در تحقیقات تکمیلی به ۱۰ فقره کلاهبرداری و سرقت کارت های بانکی با این شیوه اعتراف کرده و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد. سرهنگ نادریبگی با اشاره به شناسایی همه مالباختگان این پرونده خاطرنشان کرد: شهروندان از در اختیار گذاشتن رمز کارت بانکی خود به افراد ناشناس خودداری کنند.

سرقت میلیاردری زوج سربازدار

گروه حوادث/ زوج سربازدار که با تهدید سلاح سرد از خانه زن میانسالی بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان پول و طلا سرقت کرده بودند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، حدود یک ماه قبل زن میانسالی با مراجعه به پلیس مدعی شد از سوی یک زن و شوهر که سربازار هستند مورد زورگیری قرار گرفته است. با شروع تحقیقات پلیسی مشخص شد زوجی که به عنوان سربازدار در ساختمان شاکي کار می کردند، پس از بستن دست و پای مالباخته و با تهدید سلاح سرد محتویات گاو صندوق، مقدار زیادی طلا و یک دستگاه تلفن و وجوه کارت عابربانک وی را سرقت کرده اند. سردار علیرضا لطفی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در این باره گفت: پس از آن مأموران با رصدهای اطلاعاتی پی بردند که متهمان پس از زورگیری و سرقت به شهر اصفهان گریخته اند که با استعلام از حساب بانکی که وجوه عابربانک مالباخته به آن واریز شده بود، هویت یکی از متهمان شناسایی و مشخص شد متهم پس از سفر به اصفهان یک دستگاه موتورسیکلت خریده بود. به این ترتیب تیمی از کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی با کسب مجوز قضایی به استان اصفهان اعزام شدند و در ۲ عملیات پلیسی، زوج سربازدار و همدستان شان را بازداشت کردند.

متهمان در بازجویی های مقدماتی به جرم خود اعتراف کردند و تمامی اموال مسروقه کشف شد و متهمان با دستور مقام قضایی برای کشف سایر جرایم احتمالی در اختیار مأموران پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

درخواست قصاص برای قطع دست

گروه حوادث/ مردی که متهم است در یک درگیری با قمه دست جوانی را قطع کرده در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از ۲ سال قبل با گزارش یک درگیری خونین آغاز شد. پس از حضور مأموران در محل مشخص شد که در این نزاع مرد جوانی به نام سهراب از ناحیه دست بشدت مجروح و توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد. ساعاتی بعد هم کادر درمانی اعلام کردند که دست سهراب به علت شدت جراحات وارده از ناحیه بازو باید قطع شود.

سهراب پس از بهبودی نسبی شکایتی را علیه عامل درگیری ثبت کرد و در توضیح ماجرا گفت: آن روز در خانه بودم که متوجه شدم بیرون از خانه چند نفر باهم درگیر شده اند برای اینکه ببینم چه خبر است از خانه بیرون رفتم اما وقتی وارد درگیری



شدم بیکباره یکی از آنها با قمه ضربه ای به دستم زد که باعث قطعی آن شد. در ادامه مأموران موفق شدند ۳ نفر از افراد حاضر در این درگیری را شناسایی و بازداشت کنند، اما همه آنها مدعی شدند شهرام ضربه قمه را زده است. به این ترتیب شهرام دستگیر شد و در همان بازجویی مقدماتی اعتراف کرد و گفت: آن شب آنقدر مست بودم که متوجه نبودم چه کار می کنم و ناخواسته به سهراب ضربه زدم. بعد از اعتراف متهم و تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای جلسه دادگاه پس از قرائت کیفرخواست، شاکي به جایگاه رفت و با تکرار اظهاراتش گفت: ضربه ای که متهم به دستم زد طوری به من آسیب وارد کرد که اگر دستم را قطع نمی کردند

زنده نمی ماندم. بعد از این حادثه دچار افسردگی شدم و شغلم را هم از دست دادم و زندگی ام تحت تأثیر قرار گرفت و حالا هم درخواست قصاص دارم. بعد از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: به خاطر اتفاقی که افتاده از شاکي طلب بخشش دارم. من آن شب در حالت طبیعی نبودم و از کاری که انجام دادم بشدت پشیمانم. در ادامه، قاضی از متهم پرسید اگر عمدی در کارت نبوده چرا پس از ضربه زدن متواری شدی؟ متهم جواب داد: پس از اینکه دیدم دست سهراب بشدت خونریزی

تعمیر دستگاہ جان کلار هفت تپه را گرفت

گروه حوادث/ حادثه هنگام تعمیرات در کارخانه شکر کشت و صنعت نیشکر هفت تپه منجر به مرگ و مصدوم شدن دو کارگر شد. غلامرضا پاکچی، مدیر روابط عمومی شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه با اعلام این خبر گفت: در جریان عملیات تعمیرات کارخانه شکر دو نفر از کارگران زحمتکش کارخانه شکر در حین انجام کار دچار حادثه شدند.

وی در رابطه با علت وقوع این حادثه گفت: ارزیابی های اولیه حاکی از آن است که فرسودگی کابل های انتقال برق دستگاہ بن پخت شکر باعث ایجاد اتصال و در نتیجه استارت ناگهانی دستگاہ شده است.

وی همچنین افزود: در جریان این حادثه دو نفر از کارکنان مکانیک کارخانه به نام های جمال سعیدی و کریم توکلی زاده دچار حادثه شدند که پس از انتقال به بیمارستان و با وجود تلاش های کادر درمان یکی از مصدومین به نام جمال سعیدی فوت شد و حال دیگر مصدوم حادثه پایدار و در حال طی مراحل تکمیل درمان است.

پاکچی در پایان ضمن ابراز تأسف از حادثه مذکور خاطرنشان کرد با بررسی کامل و جامع علل بروز حادثه اطلاعات تکمیلی اعلام خواهد شد.

جنایت به بهانه معامله عتیقه خیالی

در حالی که اصلاً عتیقه ای وجود نداشت. قبل از آمدن فرهاد به همدستم که یکی از دوستانم بود گفتم لباس و دستکش و مواد آتش زا آماده کند و خودم هم از قبل یک اسلحه کلت کمری خریدم وقتی فرهاد پای معامله آمد در همان لحظات اولیه او را با شلیک یک گلوله به قفسه سینه اش کشتم و بعد سکه ها و پول هایش را برداشتم و با بردن جسد به منطقه و باغ دیگری جسد فرهاد را با مواد آتش زا به آتش کشیدیم خودرو او را هم در یکی از جاده های همان اطراف رها کردیم. با اعتراف های منصور، همدستش نیز با داشت شد و با اقرار این دو متهم سکه های مقتول نیز از مخفیگاه متهمان پیدا شد. این دو متهم پس از تکمیل پرونده به دادسرا منتقل شدند و بزودی پس از صدور کیفرخواست از سوی نماینده دادستان پای میز محاکمه می ایستند.

پلیس دعوت شد اما به دلیل تناقض گویی های فراوان مورد ظن پلیس قرار گرفت. همچنین کنترل دوربین های مدار بسته اطراف محل حادثه نشان داد روز حادثه منصور با یکی از دوستانش و فرهاد با هم وارد باغ شده اند اما هنگام خروج از باغ فقط منصور و دوستش با خود رو فرهاد از باغ خارج شدند. بنابراین بازجویی ها از وی ادامه یافت تا اینکه سرانجام منصور لب به اعتراف گشود و راز جنایتی را که با همدستش مرتکب شده بود، فاش کرد. متهم در اعترافاتش گفت: می دانستم فرهاد بیش از یکصد سکه طلا دارایی دارد برای همین نقشه ای طراحی کردم و به بهانه اینکه فردی را می شناسم که یک جام عتیقه گرانبها دارد و آن را به قیمتی کمتر از ارزش واقعی اش می خواهد بفروشد با اصرار راضی اش کردم و او نیز به تصور اینکه سود خواهد کرد پذیرفت، به همین خاطر او را به همراه سکه هایش به باغ کشاندم.

گروه حوادث/ مرد تبهکار که با همدستی دوستش سناریوی سرقت یکصد سکه طلای مرد جوان را طراحی کرده بود به بهانه معامله عتیقه وی را به باغی کشاند و پس از قتل جسدش را آتش زد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، روز ۲۷ دی امسال نگهبان یکی از باغ های اطراف غرب استان تهران با اداره پلیس تماس گرفت و از کشف یک جسد سوخته در وسط باغ خبر داد. خیلی زود تیمی از کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی به همراه بازپرس کشیک ویژه قتل دادرسی عمومی و انقلاب شهریار در محل کشف جسد حضور یافتند و در نخستین گام بازپرس دستور داد جسد مرد جوان به پزشکی قانونی منتقل شود. به دنبال پیدا وی آخرین کارهای بانکی در لباس های مقتول کارآگاهان توانستند هویت او را به نام فرهاد ۲۵ ساله شناسایی کنند همچنین خودرو مقتول نیز



سرنخ ناپدید شدن مرد معلول در اعترافات زن شیشه ای

شیشه است و چند روز قبل که برای خرید مواد به پاتوق ما در جنوب تهران آمده بود به جای پول شیشه این گوشی را به من داد. فثانه برابم تعریف کرد که گوشی متعلق به مرد معلولی به نام میلاد بوده است و مدتی قبل به همراه دو نفر از دوستانش میلاد را به باغی در ورامین کشانده بودند تا از او سرقت کنند. طبق گفته فثانه، آنها گوشی، پول ها و مدارک میلاد را به سرقت بردند اما ناگهان حال میلاد بد شده و فثانه و همدستش با دیدن این صحنه، او را همان جا رها کرده و رفته اند.

بازداشت زن معتمد
با اطلاعاتی که بابک در اختیار مأموران قرار داد، تیم تحقیق به سراغ فثانه رفته و زن جوان را بازداشت کردند. اما زن شیشه ای اظهاراتی متضاد از بابک را مطرح کرد: چندین سال قبل معتمد شدم. شوهرم وقتی متوجه اعتیادم شد خیلی تلاش کرد تا ترک کنم، اما بی فایده بود و در نهایت مرا طلاق داد. بعد از جدایی، بی خانمان و مجبور شدم از شهر محل زندگی ام که در شمال کشور بود، راهی پایتخت شوم.

زن جوان ادامه داد: از زمانی که به تهران آمدم یا کارتن خوابی می کردم یا شب ها را در پاتوق های مختلف می ماندم تا اینکه مدتی قبل با میلاد آشنا شدم. مدتی که از دوستی ام گذشته بودم، دو نفر از دوستانم پیشنهاد دادند میلاد را به باغی در ورامین دعوت کنم. من هم با میلاد به باغ رفتم اما دوستانم بدون آنکه به من بگویند، به سراغ میلاد رفته و گوشی تلفن همراه و مدارکش را با اطلاعاتی که فثانه گرفت، ام معتاد به

نخستین مظنون
در حالی که تحقیقات ادامه داشت، کارآگاهان با تلفن همراه اسپر گمشده تماس گرفتند و مشخص شد که تلفن در اختیار یک مرد افغان است که بلافاصله او بازداشت شد. اما مرد افغانستانی مدعی شد که گوشی تلفن همراه را به مبلغ یک میلیون تومان از پسر جوانی به نام بابک خریده است. با مشخصاتی که وی از بابک داد مأموران هویت وی را به دست آورده و به سراغ این مرد معتمد شده در خانه مقتول پرداختند. با انجام آزمایشات «دی ان ای» و تطبیق آن با «دی ان ای» مقتول؛ کارشناسان اعلام کردند، لکه های خون متعلق به مقتول است. با اعلام این نظریه و با توجه به تناقض گویی های زن افغانستانی، فرضیه قتل حقیق به دست همسرش و مرد میهمان قوت گرفت.